Segunda, 03 de Outubro de 2022 | ANO: 5 | Nº 374 | ISSN 2764-3123

Índice

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO .......................................................................................... 2
DECRETO ............................................................................................................................................ 2

DECRETO Nº 007 de 30 de setembro de 2022. ........................................................................................ 2

Página 1/3

Segunda, 03 de Outubro de 2022 ANO: 5 | Nº 374
ISSN 2764-3123

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

DECRETO

DECRETO Nº 007 de 30 de setembro de 2022.

 DECRETO Nº 007 de 30 de setembro de 2022.

“Estabelece ponto facultativo no âmbito da    Câmara de

Vereadores do município de Açailândia – MA e dá outras

providências”   O PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA, Estado do Maranhão, no

uso de suas atribuições legais conferidas pelo Regimento

Interno e Lei Orgânica do Município e.

CONSIDERANDO LEI MUNICIPAL Nº 001/85, DE 05

DE MARÇO DE 1985, e conforme DECRETO

MUNICIPAL DE Nº 176 DE 30 DE SETEMBRO DE

2022.   R E S O L V E:   Art. 1º - Fica estabelecido ponto

facultativo na Câmara Municipal de Açailândia o

expediente do dia 03/10/2022 (segunda feira), dia que

antecede o feriado de 04 de outubro, consagrado ao

padroeiro municipal São Francisco de Assis.   Art. 2º - Esta

Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de

Açailândia, Estado do Maranhão, 30 de setembro de 2022.

FELIBERG MELO SOUSA PRESIDENTE DE CÂMARA

MUNICIPAL

Publicado por: IVANAURA RIBEIRO DE CARVALHO

Código identificador: aoqucrnbvl20221001201041

Página 2/3

Segunda, 03 de Outubro de 2022 ANO: 5 | Nº 374
ISSN 2764-3123

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Açailândia

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PROCURADORIA GERAL
R. Ceará, 662 - Centro, Açailândia - MA

Cep: 65930-000

FELIBERG MELO DE SOUSA
PRESIDENTE

RICARDO MELO E SILVA
PROCURADOR (A) GERAL

Informações: ascom@cmacailandia.ma.gov.br

MUNICIPIO DE
ACAILANDIA -
CAMARA MUNICIPAL:
12143442000176

/C=BR/O=ICP-
Brasil/ST=MA/L=Acailandia/OU=AC SOLUTI
Multipla v5/OU=35622406000190/OU=Presencial
/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE
ACAILANDIA - CAMARA
MUNICIPAL:12143442000176 Data:03.10.2022
22:59

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
	DECRETO
	DECRETO Nº 007 de 30 de setembro de 2022.

		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-10-03T22:59:50-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Acailandia/OU=AC SOLUTI Multipla v5/OU=35622406000190/OU=Presencial/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE ACAILANDIA - CAMARA MUNICIPAL:12143442000176
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL